

Henkilöstöpalvelualan 10 keinoa työllistää



Työn perässä muuttaminen

Liikkumisen houkuttelevuutta lisättävä ja kohtaantoa parannettava

Suomi kärsii kasvavasta työvoimapulasta, mutta töitä ja tekijöitä ei saada kohtaamaan. On tärkeää, että työ ja osaavat tekijät saadaan kohtaamaan paremmin ja nopeammin, sillä myös yritykset tarvitsevat osaavaa työvoimaa kasvaakseen. Tekijöitä tarvitaan ympäri Suomen – siksi työn perässä muuttamisen tai liikkumisen tulee olla houkuttelevaa ja mahdollisimman vaivatonta.

Työn perässä siirtyminen voi olla pysyvää, keikkamaista tai määräaikaista. Kaikkiin näihin tarvitaan omanlaisia kannustimia ja palveluja. Varsinkin kausittaista siirtymistä on helpotettava, jotta kausityöalat, kuten matkailu, saavat osaavaa työvoimaa ja ala voi kasvaa.

Kun työtä ottaa vastaan kauempaa, vaikka vain joksikin aikaa, työntekijän työmarkkina-asema paranee ja ammattitaito sekä kokemus kasvavat. Sen jälkeen työtä voi löytyä helpommin myös omalta kotipaikkakunnalta.

Henkilöstöpalvelualan yritykset rekrytoivat työkseen ja tarjoavat tukea sekä palveluita työn perässä muuttaville. Varsinkin valtakunnallisesti toimivilla yrityksillä on hyvä näkemys siitä, millä alueilla on pula työntekijöistä ja minkälaista osaamista eri alueilla tarvitaan. Tarjoamalla sopivia palveluja ja kertomalla työn perässä liikkumiseen tarjottavista kannustimista, työntekijöitä voidaan motivoida ottamaan töitä vastaan myös oman kotipaikkansa ulkopuolelta. Henkilöstöpalveluyritykset voivat tarjota apua myös asunnon hankkimisessa.

Miten lisätä työllisyyttä?

- Luodaan erilaisia kannustimia ja palveluja työn perässä siirtymiseen.
- Helpotetaan verotuksella työn vastaanottamista ja toiselle paikkakunnalle muuttamista.
- Luodaan edellytyksiä erilaisille työn tekemisen muodoille, jotka kannustavat myös liikkumiseen.
- Hyödynnetään liikkumispalveluissa henkilöstöpalvelualan yrityksiä, joilla on vahvaa osaamista työelämästä ja siirtymisestä töiden ja alueiden välillä.

Keskustele aiheesta somessa: [#hpl](#) [#10keinoatyöllistää](#) [#työnperässämuuttaminen](#)